
 

Køge Golf Klub Ungdomsafdeling – 2023 
Det er med stor glæde, at vi her kan meddele, at vi i den kommende sæson kan stille med et nyt og særdeles stærkt træner team. 

Som tidligere skrevet er Jonas Therkildsen blevet ansat i klubben. Derudover har vi indgået samarbejde med Mads Stævnsgaard, 
som til daglig har sin gang i Værebro Golfklub. 

Mads er vokset op i Sakskøbing på Lolland/Falster, og startede sin golfrejse som 9 årig i Maribo Sø Golfklub. Mads har sidenhen 
spillet i klubber som Halsted Kloster Golfklub, Københavns Golfklub og Smørum. I dag er Mads medlem i Værebro. 

Når Mads ikke er at finde på golfbanen, bruger han tid på styrketræning i fitnesscenteret og forskellige typer af ketcher sport. 
Udover den meget sportslige profil, har Mads faktisk også en bankuddannelse som bankrådgiver og har arbejdet i Nordea. 

 
De to primære træningsdage for ungdomsspillerne i 2023 bliver mandag og tirsdag opdelt på fire forskellige træningskategorier: 
Bredde, Udvikling, Ungdomselite og Ynglinge. Nedenfor kan du se hvornår de enkelte spillerkategorier skal træne. 

 
Mandag 

 15:30 - 17:30 Udvikling (Træner: Mads) 
 17:30 - 19:30 Ungdomselite (Træner: Mads + Jonas) 
 19:30 – 20:30 Ynglinge (Træner: Mads) 

Tirsdag 

 15:30 - 18:30 Bredde (Træner: Mads) 
 18:30 – 20:30 Udvikling (Træner: Mads) 

Mads og Jonas vil arbejde tæt sammen i forhold til tilrettelæggelse af træning, holdopdeling og planer for de enkelte spillere.   

 

KICK OFF 2023 

Kom og vær med til at starte golfsæsonen op. Sæt X i kalenderen søndag den 2. april fra kl. 09:30 til 12:00 til KICK OFF i 
ungdomsafdelingen. Invitation vil blive sendt ud via Holdsport og lagt op på Facebooksiden: Køge Golf Klub, Ungdom.  
Tilmelding vil som altid foregå via Holdsport. 
 
Hen over sæsonen vil der som altid være tilbud om at deltage i forskellige arrangementer, som er tilrettelagt af ungdomsudvalget 
og trænerteamet. Plan for dette vil være klar når vi starter golfsæsonen op i starten af april. 
 
Vi glæder os til et fantastisk 2023! 

 

Trænerne og Ungdomsudvalget 
 

          

Heldigvis for os har Mads valgt at følge sin store passion for golf, så han i dag kan bidrage positivt til 
dansk golfs ungdom, og i 2024 kan Mads se frem til at være færdiguddannet PGA Pro.   

Mads vil være at finde på klubbens anlæg to dage om ugen, og han vil være den primære kontakt på alt, 
der relaterer sig til enhver art af træning, holdopdeling og den sportslige drift af dagligdagen hos 
ungdomsspillerne. 


